
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

детский сад № 25 села Марьино муниципального образования 

Успенский район 

 

Приказ 

От 23.04.2024 года                                                          №-58-О 

«О назначении ответственного  лица за осуществление   мероприятий  по 

противодействию  коррупции в МБДОУ детском саду № 25» 

В целях реализации  Федерального  закона  от 25.12.2008 года  № 273-ФЗ  «О 

противодействии коррупции» плана мероприятий  в МБДОУ детском саду 

 № 25  на 2024-2025 учебный  год , а также в целях  организации  работы  по 

противодействию коррупции  в МБДОУ деском саду № 25  

ПРИКАЗЫВАЮ : 

1.Назначить МоринуЕ.А.  ответственным лицо  за осуществление  

мероприятий  по противодействию коррупции  в МБДОУ детском саду № 25, 

наделенными функциями  по предупреждению  коррупционных целью  

2.Способствовать  организации  работы  и добросовестному  исполнению  

обязанностей  ответственного лица  по противодействию  коррупционнх 

правонарушений  

3. Обеспечить  размещение  в МБДОУ  стендов ,содержащих  информацию  о 

мерах  ,принимаемых  по противодействию  коррупции  ,с данной 

информации   до сотрудников   МБДОУ  и родителей (законных 

представителей) воспитанников . 

4.Конроль за выполнением приказа оставляю за собой . 

 

Заведующая  МБДОУ  

Детский  сад № 25                                                        И.П.Меликян  

 

С приказом ознакомлена : 

 


		2024-08-23T14:14:48+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 25 С. МАРЬИНО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ УСПЕНСКИЙ РАЙОН
	я соглашаюсь с указанными частями этого документа




